Прием заключений по результатам независимой антикоррупционной экспертизы
в срок с 18 октября 2018 года по 22 октября 2018 года

	проект

Администрация муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «    »  октября     2018 г.
	                                                     №

г. Няндома Архангельской области

О внесении изменений в прогноз социально-экономического развития
муниципального образования   «Няндомское»  на 2018-2020 годы»

В соответствии с пунктом 1 статьи 169, статьями 172 и 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Няндомский муниципальный район», утвержденным постановлением главы администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 20 августа 2009 года № 1085, руководствуясь пунктом пунктом 8 статьи 5, статьями 32 и 36.1 Устава МО «Няндомский муниципальный район»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в прогноз социально-экономического развития муниципального образования  «Няндомское» на 2018-2020 годы», одобренный постановлением администрации  муниципального  образования «Няндомский муниципальный район» от 10 ноября 2017 года № 1615 «О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Няндомское»   на 2018-2020 годы» следующие изменения:
            1.1.В строке  «Среднемесячная  заработная плата  одного работника»  цифры «34587,98» заменить цифрами «35660,33».
            1.2. В строке « Фонд заработной платы  всех работников  организаций по полному кругу с учетом филиалов и структурных подразделений - всего»  цифры «2902,9» заменить цифрами «2992,9».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	И.о.главы муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

А.В.Кононов